včetně cenové specifikace je uveden v příloze č. 2 Dodatku a plně nahrazuje přílohu č. 1 Smlouvy.   

3) V Čl. 7 odst. 1 Smlouvy se mění první věta odstavce a nově zní: 

Celková cena systému GINIS HRAD dle specifikací v příloze č. 1 Smlouvy činí:  
bez DPH 2 008 330,00 Kč, slovy: dvamilionyosmtisíctřistatřicet korun českých.  

Výtisk číslo:   

Počet listů: 2 
Přílohy:  2 

4) V příloze č. 3 Smlouvy se nahrazuje 

a. v odst. 5.2. tabulka 1: Ceny služeb bez DPH následujícím zněním:  

SLA 1 SLA 2   

zřízení služby 0,00 0,00   

cena za období